Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2017г.                                 с. Ермаковское                                    №  138-п

«О проведении соревнований

на мотоблоках с тележкой «Мотоблоко-драйв»

          Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Ермаковского сельсовета от 16.07.2007г. № 71-п «Об

утверждении положения об организации и проведении на территории Ермаковского

сельсовета массовых, культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных

мероприятий, с целью проведения соревнований,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести 24 июня 2017 года с 10.00 до 16.00 часов за д.Николаевка Ермаковского

района Красноярского края (на поляне, расположенной в 500 метрах в западном

направлении в сторону питомника от начала улицы Советская) соревнования на

мотоблоках с тележкой «Мотоблоко-драйв».

2. Директору МБОУДО «Ермаковская СЮТ» Ю.А.Замяткину организовать

соревнования на мотоблоках с тележкой «Мотоблоко-драйв».

          3. Начальнику ОП МО МВД России «Шушенский» подполковнику полиции М.А.

Пумбрасову оказать помощь в обеспечении охраны общественного порядка и

безопасности дорожного движения 24 июня 2017 года с 10.00 до 16.00 часов на поляне за

деревней Николаевка, расположенной в 500 метрах в западном направлении в сторону

питомника от начала улицы Советская.

 4. Рекомендовать ВрИО начальника ПЧ-43 ОФПС-27 Е.Г. Ерошенко оказать

помощь в обеспечении противопожарной безопасности на поляне за деревней Николаевка,

расположенной в 500 метрах в западном направлении в сторону питомника от начала

улицы Советская,  24 июня 2017 года с 10.00 до 16.00 часов.

 5. Рекомендовать главному врачу КГБУЗ "Ермаковская РБ" О.А. Колосову

обеспечить дежурство бригады скорой помощи на поляне за деревней Николаевка,

расположенной в 500 метрах в западном направлении в сторону питомника от начала

улицы Советская,  24 июня 2017 года с 10.00 до 16.00 часов.

 6. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета                                                                      В.В.Хованский